EDITAL 03/2024

 RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE EMPRESA PARA

RECEBER ÁREA MUNICIPAL EM DOAÇÃO COM ENCARGOS NOS TERMOS DO

PROGRAMA MOGIANO DE INCENTIVO AO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO – PMDE,

CONFORME A LEI MUNICIPAL Nº 7951/2023 E O DECRETO MUNICIPAL Nº 22.271/2023

1. Disposições gerais

1.1 A Prefeitura de Mogi das Cruzes, por meio da Secretaria de Desenvolvimento Econômico e

Inovação, neste identificada como SMDEI, torna público o presente edital de Retificação dos itens

que seguem do EDITAL 03/2024 de Credenciamento Público de empresas que possuam um Plano

de Expansão ou Instalação – PEI, de suas operações e deseja receber uma área municipal em doação

com encargos nos termos do Programa Mogiano de Incentivo ao Desenvolvimento Econômico

2. Prorrogação do prazo para apresentação das propostas a serem protocoladas via email:

3.1 As empresas interessadas em participar do PMDE, deverão enviar a sua proposta à Diretoria de

Indústria Comércio e Serviços, via email (conforme item 3.2) juntamente com toda a documentação

exigida, segundo as especificações deste Edital, até o dia 10/05/2024 às 17 horas.

3. Disposiçoes finais:

   Os demais itens ficam inalterados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES, ........ de ............................ de 2024.

CAIO CÉSAR MACHADO DA CUNHA

Prefeito de Mogi das Cruzes.